
 

Údaje aktuální ke dni: 26-04-2024 12:16

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-nerezov-oceli-14v-p-1303.html

  
LED svítidlo - TICO - nerezové oceli -14V

Cena 466.23 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1303

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Minimalistické a dobře promyšlené VOLAT LED svítidlo s nerez ocel Barva skříně je výrobek velmi oblíbený u našich zákazníků.
Ocení to pro energetickou účinnost, LED technologie zaručuje a možnost spolupráce s fotovoltaických článků.

Použitelnost je rovněž výhodou. Příznivé pro své malé velikosti a barvy svítidla bydlení odpovídaly různé styly bydlení nebo
pozemků doma. Přiměřená úroveň ochrany - IP44 - umožňuje instalaci mimo budovu.

Montážní povrch se provádí pomocí pásky nebo lepidla montáž. Jedná se o metodu, která zaručuje fixaci sílu, jak vysoko
životnost LED diody, které světelnými zdroji.Barva osvětlení a umístění svítidel je zvolit klienta.

TICO

- Světelný tok vyzařovaný prvek vlákna
- Moderní design založený na náměstí
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-tico-nerezov-oceli-14v-p-1303.html


 

 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Nerez
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

